Estado de Santa Catarina

	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

	HOMOLOGAÇÃO

	DECRETO N°061/2011

	Objeto : HOMOLOGAÇÃO CONCURSO PUBLICO

	LENOIR BIGOLIN, Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, usando da competência privativa que lhe confere o inciso IX, do Art. 83 da lei Orgânica Municipal e Considerando a conclusão dos serviços contratados à empresa responsável pela operacionalização das fases do concurso publico n°.001/2010; considerando a regularidade formal do processo que constitui o concurso público n°001/2010, notadamente à publicidade, à transparência e à obediência dos princípios constitucionais e legais que são pertinentes as espécies de seleção pública; considerando o transcurso do prazo para a interposição de recursos dos resultados e resolvidos os interpostos;

DECRETA: Fica homologado o resultado e a classificação final do concurso publico n°001/2010, nos termos deste decreto.

	QUILOMBO,  01 de Março de 2011.

	LENOIR BIGOLIN

	Prefeito Municipal